
Stagione sportiva 2014-2015

Ufficio Giudice Unico Sportivo

Procedimento n. GSP14094 Data: 27/12/2014

A) Documenti si cui si basa la decisione:

Rapporto Arbitrale del 26/12/2014 relativo all'incontro (2543) di Campionato Nazionale Maschile Serie "A"
disputatosi a Arena Ritten (BZ) il 26/12/2014 tra Ritten Sport Hockey (668) e HC Val Pusteria Lupi (617).

B) Precedenti:

Precedenti per Rissmiller Patrick (90024): GSP14028 del 22/10/2014: Squalifica violazione dell' Art. 12.1.1 del
Codice delle Penalità.

C) Decisioni:

Ammonizione con diffida inflitta al giocatore Rissmiller Patrick Alan (n. tessera 90024) della società Ritten
Sport Hockey Ssd Arl 668 per violazione dell' Art. 4.1 del Codice delle Penalità in relazione alla regola n. 141
paragrafo III del nuovo Regol. Uff. di gioco.

Ammenda inflitta alla squadra dell' Ritten Sport Hockey Ssd Arl (668) di Euro 300.00 (trecento/00) ai sensi dell'
Art. 19, comma 3, II° punto, lett. c) del Regol. di Giustizia.

D) Motivazione:

Rissmiller Patrick Alan (n. tessera 90024): OMISSIS

Ritten Sport Hockey Ssd Arl (668) : dal rapporto arbitrale emerge che il medico si è presentato solo ad inizio
partita anzichè prima del riscaldamento dei giocatori come previsto dal punto P) lett. a) delle Norme Organizzative
Federali Annuali - Serie A Maschle - Anno Sportivo 2014/2015. Emerge altresì che lo spogliatoio riservato agli
Ufficiali di gara è stato trovato bagnato, sporco e senza riscaldamento. I direttori di gara fanno inoltre presente
che all' inizio dell II° periodo di gioco una persona dell' organizzazione (addetto allo spostamento delle porte)
inveiva contro di loro sbracciandosi animatamente e facendo cenno con il dito verso la tempia per far capire che
erano matti.

E) Spese di procedura addebitate:

€. 200.00 - (duecento/00 euro) alla squadra ().

Il Giudice Sportivo
Avv. Giuseppe Detomas
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